
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

11 

33 

123 

10 

113 

Name 

LAURA  LLADO LOPEZ 

JAIME NIGORRA BLANCAT 

MAXIM BOURJALLIAT 

THIAGO  CORIA SIGALES 

DANIELA URIBE QUEREDA 

Class 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Best Tm 

51.001 

51.485 

52.829 

53.096 

53.105 

Diff 

0.484 

1.828 

2.095 

2.104 

Gap 

0.484 

1.344 

0.267 

0.009 

B e s t S p e e d  

70,587 

69,923 

68,144 

67,802 

67,790 

In Lap 

6 

6 

3 

5 

6 

2nd Best 

51.253 

51.703 

54.560 

53.819 

53.314 

2nd Lap 

5 

4 

4 

4 

3 

Status 

 

Clasificado por mejor 

Impresos: 19/11/2023 11:07:20 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

5 MEETING KARTING 2023 
SENIOR 

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 

Clasificación  iniciado a 10:59:39 

CIRCUITO CAN PICAFORT 1,000 km 

19/11/2023 10:10 


